
 

    SOSYAL İÇERME İÇİN KORFBALL OYNUYORUZ TÜRK ALMAN DOSTLUĞU 

PROJEMİZE KATILAN 11.SINIF ÖRENCİLERİMİZ FATİH KOZ, FURKAN UÇAK, 

MUHAMMED TAHA KARATOPAK ve AZİZ UYAR’IN ALMANYA BERLİN 

ANILARI... 

 

       İlk önce projeye katılmamıza olanak sağlayan Emre DEVECİ’ye teşekkür ederiz. 

 

      Alman takımı ile proje kapsamında kaldığımız otelde tanışarak etkinlikler kapsamında 

kaynaştık.Açıkçası bizim için ilk kez duyduğumuz bir spor dalıydı ve daha önce nasıl bu spor 

dalından haberdar olmaık diye azıcık kendimize de kızdık.Almanya da eğitmenimiz Rubi ile 

ilk olarak projenin etkili ve sorunsuz geçmesi adına kurallar belirledik ve hepimiz belirlenen 

bu kurallara uyma sözü vererek kurallar şablonunu imzaladı.Bu bize çok hoş gelmişti kuralları 

toplu belirliyorduk ve söz veriyorduk.Konuya daha da hakim olmak adına Erasmus+ ile ilgili 

bilgiler edindik ve bilgiler çerçevesinde kısa sunumlar hazırladık.Aaaa bu arada unutmadan 

bize Antalya Kemer Ünal Aysal Öğretmen lisesi öğrencileri de eşlik etti çünkü proje kız erkek 

öğrenci saysının eşit olmasını hedeflemişti. 

 

 

      Projenin süreci kapsamında Berlinde gezilecek yerlere nasıl gideceğimizi ve o yerlerin 

tarihini araştırıp sunduk.Ertesi gün araştırdığımız yerleri Alman takımı ile gezdik. Berlin`de 

otelin etrafını birazcık gezmemiz bile, mimarisini, kültürlerini ya da ibadet ettikleri kiliselerini 

tanımamız için bir fırsat. İlk gittiğimiz kilisede Hristiyanların "vaftiz" adı verilen etkinliğine 

şahit olduk. Bu bizim için ilginç bir tecrübeydi. Başka bir dinin bir eylemini yakından görmüş 

olduk. Daha sonra Berlin Katedrali`ni ziyaret ettik. Orada da Katedral`in tarihini, 

hıristiyanların eskiden nasıl ibadet ettiklerini öğrendik. Daha sonra eskiden Berlin Duvarı`nın 

öbür tarafına geçiş noktası olan CheckPoint Charlie`ye gittik. Buradaki müzede ise askerlerin 

not defterleri, rütbeleri, silahları vardı. Bir sürü video izledik. Berlin duvarından ise sadece bir 

sütun kalmıştı. Koskoca berlin duvarından bu kadar kalması bizi biraz şaşırttı. Katledilen 

Avrupalı Yahudilerin anısına yapılan Holocoust Anıtı`nı ziyaret ettik. Koskoca duvarlar iç 

karartıcı bir renkle boyanmıştı. Etkilenmemek elde değildi. Meydanında ise Almanyanın ünlü 

noel pazarı vardı ve tam ortasında kocaman bir heykel vardı. İnsanlar tahtadan kulübelerin 

içinde birşeyler satıyorlardı. Ateş yakıp ısınıyolardı. Buz pateni ve dönmedolap da vardı. 

İnsanlar mutlu görünüyorlardı.Tabiki Cuma günü geldiğinde Cuma namazını Almanya da 

kaçırmak istemedik ve bir camide ibadetimizi gerçekleştirmek istedik.Eğitmenimiz Rubi den 

izin istediğimizde bunu saygı ile karşıladı.Berlinde çok fazla Türk ve Müsliman nüfüusu 

olmasından ötürü konakladığımız  yere yakın hemen bir Cami bulduk aslında daha çok 

mescid havasındaydı ve dikkatimizi çeken katılımın gayet çok olup oradaki müslümanların 

ibadetlerini aksatmadıklarını görmekti. 

 

    Türkiye`ye gitmeden yaptığımız Potsdam gezisinde, aslında başka bir şehrin Berlin`den 

oldukça farklı olabileceğini gördük. Burası daha şirin, daha sakin ve daha samimi bir yerdi. 

Mimarisi ve tarihi Berlindekiler gibi eşsizdi. Buradaki Noel Pazarları tek bir sokakta sıralı bir 

biçimdeydi. Her zamanki gibi ışıl ışıldı. Daha çok yiyecek satan yer vardı. Her noel pazarında 

bulunan heykel ise burada daha küçüktü. Daha az insan vardı. Bu yüzden daha rahat hareket 

edebiliyorduk. Yılın bu zamanına denk geldiğimiz için çok şanslıyız. Çünkü normal zamanda 

belki bu meşhur pazarları göremeyebilirdik.  

Gezi sırasında bindiğimiz araçlarda, ulaşım nasıl işliyor, insanlar nasıl yolculuk yapıyor 

bunun hakkında bilgi sahibi olduk. Berlin`de kaybolmak zor çünkü işleyiş çok nizami. Yollar 

çok açık. 



 

 

 

 

Ve ayrıca kendi kültürlerimizi tanıttığımız kültür gecelerimiz oldu. 

 

 

 

 

    Türk takımı olarak korfball nedir,nasıl oynanır ve kurallarını anlattık.Ardından diğr 

projedeki ülkeler spora ilgi duydular ve onlarda bize katıldılar. 

 



 

 

       Korfball kız ile erkeğin birlikte oynayabildiği tek spordur.Ayrıca çoğu ülkede bilinmeyen 

ama tanınması gereken ve sakatlanma oranı en az olan bir spordur. 

 

Korfballu tanıtmak amacıyla 2 gün boyunca ısınma maçları yaptık.Son gün ise final maçını 

yaptık. Final maçında Alman basını gelip maçı kaydetti ve bizlerle projenin konusuna dair 

röportajlaryaptı.Heyecan vericiydi.Türk takımı olarak 24-16 Alman takımını mağlup 

ettik.Tabiki her zaman olduğu gibi dostluk kazandı… 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

      Bize bu fırsatı sağlayan Okul İdaremize de yürekten teşekkür ederiz.Şunu da belirtmeden 

geçemeyeceğiz.İnanılmaz br dil gelişimi sağladık ve yabancı dil öğrenmenin ne kadar önemli 

olduğunu bir kez daha yakından görmüş olduk.Bu arada arkadaşlarımıza tavsiyelerimiz var 

lütfen Erasmus projeleri ile tanışın,Erasmus projesi yapan okulları tercih edin ve yurt dışı 

fırsatlarını yakalayın.TEŞEKKÜRLER 

 

 

 

 

 

 


